
Výpis usnesení č. 10/2023 z 10. zasedání zastupitelstva ze dne 22.12.2023 

Návrh usnesení č. 1  

Zastupitelstvo obce Mrlínek schvaluje na pozici zapisovatele, Bc. Dušana Zapletala a 

ověřovatele, Bc. Milana Kulicha a Zdeňka Krále 

Návrh usnesení č. 2 

Zastupitelstvo obce Mrlínek schvaluje navržený program, který byl uveřejněný na úřední 

desce. 

Návrh usnesení č. 3 

a)Zastupitelstvo obce Mrlínek schvaluje schodkový rozpočet na rok 2024 s příjmy 5 650 000,-
Kč a výdaji 8 200 000,-Kč a financování ve výši 2 550 000,-Kč, který byl uveřejněný na úřední 
desce od 4.12.2023. Závazným ukazatelem budou paragrafy.  
b) Zastupitelstvo obce Mrlínek schvaluje střednědobý výhled na roky 2025-2027.  
Hlasování: pro 

Návrh usnesení č. 4 

Zastupitelstvo obce Mrlínek schvaluje složení inventarizační komise, ve složení Miroslav Král, 

Milan Kulich, Michal Adámek a provádění inventur v termínu od 23.12.2022 do 28.2.2024. 

Návrh usnesení č. 5 

Zastupitelstvo obce Mrlínek schvaluje, aby zastupitelé a občané s vyjímkou starosty a 

místostarosty, měli možnost v případě potřeby pracovat pro obec Mrlínek na dohodu o 

provedení práce, nebo dohodu o pracovní činnosti v souladu s platnou legislativou, při správě 

a údržbě obecního majetku s platností od 1.1.2024 do 31.12.2024. Místostarostovi Miroslavu 

Královi schvaluje dohodu o provedení práce na přípravu volební místnosti, přemístění PC a 

další záležitosti pro volby v roce 2024. 

Návrh usnesení č. 6 

Zastupitelstvo obce Mrlínek schvaluje, aby odměna za práci byla zastupiteli Zdeňku Královi a 
občanům pracujícím na dohodu o provedení práce, nebo na dohodu o pracovní činnosti s 
vyjímkou starosty a místostarosty stanovena za jednotlivé úkoly takto:   
práce s obecním křovinořezem     1 hodina za 180,-Kč 
práce s obecními sekačkami     1 hodina za 180,-Kč  
práce úklid sněhu s obecní frézou, nebo traktůrkem  1 hodina za 180,-Kč 
práce s obecní motorovou pilou     1 hodina za 180,-Kč  
ostatní pomocné práce s obecním nářadím (hrabání listí, trávy, zametání, pomoc při chystání 

obecních akcí)       1 hodina za 150,-Kč 

Návrh usnesení č. 7 

Zastupitelstvo obce Mrlínek schvaluje dodatek č. 2 k darovací smlouvě ze dne 10.2.2010 mezi 

společností ZONAS a.s. IČO: 27826309 se sídlem: Horní náměstí 14/17, 779 00 Olomouc 

zastoupenou p. Marcelou Látalovou a obcí Mrlínek IČO: 47934701 se sídlem na adrese Mrlínek 

č. 54 768 61 zastoupenou starostou obce Bc. Dušanem Zapletalem. 



Návrh usnesení č. 8 

Zastupitelstvo obce Mrlínek schvaluje dohodu o změně věcných břemen mezi obcí Mrlínek 

IČO: 47934701 se sídlem Mrlínek č. 54, 768 61 zastoupenou starostou obce Bc. Dušanem 

Zapletalem a společností ZONAS a.s. IČO: 27826309 se sídlem: Horní náměstí 14/17, 779 00 

Olomouc, zastoupenou p. Marcelou Látalovou. Usnesení o dohodě věcných břemen bude 

platné pouze v případě, že společnost ZONAS a.s. dodrží podmínky uvedené v dodatku č. 2 k 

darovací smlouvě ze dne 10.2.2010. 

Návrh usnesení č. 9 

Zastupitelstvo obce Mrlínek schvaluje navýšení odměny neuvolněnému místostarostovi 

Miroslavu Královi na 8 000,-Kč hrubého s platností od 1.1.2024.  

Návrh usnesení č. 10 

Zastupitelstvo obce Mrlínek schvaluje navýšení odměny neuvolněnému starostovi  

Bc. Dušanovi Zapletalovi na 25 582,-Kč hrubého s platností od 1.1.2024.  

Návrh usnesení č. 11 

Zastupitelstvo obce Mrlínek schvaluje rozpočtové opatření č. 9 . 

Návrh usnesení č. 12 

Zastupitelstvo obce Mrlínek schvaluje návrh smlouvy o odvádění odpadních vod v obci 

Mrlínek.  

Návrh usnesení č. 13 

Zastupitelstvo obce Mrlínek schvaluje dodatek ke smlouvě o nájmu a provozování 

plynárenského zařízení mezi obcí Mrlínek IČO: 47934701, se sídlem Mrlínek č. 54, zastoupenou 

starostou obce Bc. Dušanem Zapletalem a společností GasNet, s.r.o. Klišská 940, Klíše, 400 01 

Ústí nad Labem, zastoupená jednatelem Pavlem Dočekalem a pověřuje starostu k podpisu 

tohoto dodatku. 

Návrh usnesení č. 14 

Zastupitelstvo obce Mrlínek schvaluje propočet plánované kalkulace za stočné pro rok 2024, 

která bude ve stejné výši, jako v roce 2023.  

Zapsal:  Bc. Dušan Zapletal 

Datum vyhotovení zápisu: 23.12.2023 

 

Ověřovatelé: Zdeněk Král   Bc. Milan Kulich 

 

Starosta obce:  Bc. Dušan Zapletal 


